２―(51） 修繕実施の通知

年  月  日

住所

借主            様

住所

貸主

                       管理業者

修 繕 実 施 の 通 知

今般、貴殿に賃借しております物件につき、下記のとおり修繕工事を実施することにな

りましたので、通知いたします。当該工事の実施のため、物件内に立ち入ることとなりま

すので、ご迷惑をおかけしますが、よろしくご協力のほどお願いいたします。

なお、物件内への立入の都合などで日時の変更等のご希望があれば、工事実施の〇日前

までに当社担当者までご連絡ください。

記

修繕実施予定日   年  月  日  時 ～   時

修繕工事の内容

工事実施業者

所在地

商 号

連絡先

管理業者担当者